
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 Πληροφορίες: 2103692125 

  

 

Αθήνα, 21/11/2016 
 

                                                                                   

                

  Πρωτ: 17974 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 12410        
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

"Εξόφληση διοδίων της Βουλής των Ελλήνων από 01/04/2016 έως και 31/07/2016" 
 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
   Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Κανονισμό της Βουλής (Μέρος Β'), όπως ισχύει. 

2. Την ανάγκη, για την ομαλή λειτουργία της Βουλής των Ελλήνων, εξόφλησης διοδίων Αττικής Οδού, για τα Υπηρεσιακά 

Οχήματα της Βουλής των Ελλήνων από 01/04/2016 έως και 31/07/2016, σύμφωνα με το υπ' αριθμ. 17162/07.11.2016 

υπηρεσιακό σημείωμα του Τμήματος Διαχείρισης & Κίνησης Οχημάτων της Βουλής. 

3. Την υπ' αριθμ. 476/267/15.01.2016 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του ΚΑΕ 0716 με α/α υποχρ. 28 και την υπ' αριθμ. 

17247/12006/07.11.2016 απόφαση συμπληρωματικής ανάληψης υποχρέωσης. 

4. Την υπ' αριθμ. 15582/10034/09.11.2015 (ΦΕΚ 2404/Β/09.11.2015) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων 

για τη μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως ισχύει.   

 

Αποφασίζουμε 

 
    την εξόφληση στην εταιρία ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ Α.Ε., 41,9 χλμ ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ, 190 02, ΠΑΙΑΝΙΑ, διοδίων Αττικής 

Οδού, για τα Υπηρεσιακά Οχήματα της Βουλής των Ελλήνων από 01/04/2016 έως και 31/07/2016. 

    Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιωθούν τα ανωτέρω από την οικεία επιτροπή, εγκρίνουμε συνολική δαπάνη από 

τέσσερις χιλιάδες διακόσια ογδόντα πέντε ευρώ και τριάντα ένα λεπτά  (4.285,31 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σε 

βάρος του KAE 0716 του προϋπολογισμού εξόδων Βουλής χρήσεως 2016 (σύμφωνα με τους από 30.04.2016, 31.05.2016, 

30.06.2016 και 31.07.2016 λογαριασμούς διελεύσεων της αναδόχου). 

    Η ανάδοχος έχει την αποκλειστική ευθύνη και υποχρέωση να προσκομίσει τα σχετικά παραστατικά πληρωμής στο 

Τμήμα Προμηθειών της Βουλής (Μέγαρο Αρβανίτη, Βασ. Σοφίας 11, Γραφείο 518). 

    Συγκροτούμε επιτροπή η οποία αποτελείται από τους: α) Σέμπρο Γεώργιο, πρόεδρο, β) Κούκη Κωνσταντίνο,                

γ) Αργυρούδη Γεώργιο, μέλη και δ) Γκιουλμπαξιώτη Γεώργιο, ε) Δερμεντζή Σταμάτιο, αν/κά μέλη, στην οποία 

αναθέτουμε τη βεβαίωση των ανωτέρω με την υποβολή του σχετικού πρακτικού. Κάθε υπαίτια καθυστέρηση υποβολής 

του πρακτικού θα διώκεται πειθαρχικά. 

  
   

  

 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

 

ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

Κοινοποίηση:   

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Προϊστ. Γ.Δ. Οικονομικών και Διοικητικής Υποστήριξης 

4. Τμήμα Ειδικού Λογιστηρίου - Προϋπολογισμού 

5. Τμήμα Προμηθειών 

6. Τμήμα Διαχειρίσεως & Κινήσεως Οχημάτων 

7. Μέλη Επιτροπής 

8. Ενδιαφερόμενη             
Σ.Α.__3422_2016 _OPS 

a.s__15/11/2016              

ΑΔΑ: 05-048Τ


